
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 51

Número 27 · Martes, 11 de Febrero de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE YELES

Por la Alcaldía de este Ayuntamiento se ha dictado, con fecha 4 de febrero de 2020, la siguiente 
resolución en el expediente de la convocatoria por turno libre de una plaza de policía del cuerpo de 
Policía Local de Yeles (bases en “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo de 13 de diciembre de 2019, 
número 237) que a continuación se transcribe:

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en las bases 
de la convocatoria arriba indicada Dispongo:

Primero: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos y la causa de exclusión:

Admitidos

1 ARROBA GALVEZ ROBERTO 03891***G

2 BALMASEDA GARRIDO RAUL 03902***V

3 BERRACO GARCIA AROA 04866***A

4 CANO LOPEZ SERGIO 06586***M

5 CUADRADO BERNARDO MARCO ANTONIO 048566**D

6 DEL PINO PORTILLO CARLOS 048565**D

7 DE LA ENCARNACION GARCIA SERGIO 03955***P

8 DE LA FUENTE NIETO DAVID 04860***Z

9 DELIA CACHAFEIRO ALFONSO ABEL 47471***X

10 DIAZ MONFORTE JUAN ANTONIO 04213***Z

11 FERNANDEZ GOMEZ JAVIER 03928***A

12 FLORES CARRASCO RODRIGO 49012***Z

13 GALAN LOPEZ DE LERMA CARLOS 71222***Z

14 GARCIA GARCIA DAVID 50484***X

15 GARCIA GARCIA JESUS DANIEL 50475***B

16 GARCIA GUTIERREZ BORJA 04226***Q

17 GARCIA MERINO CRISTIAN 04221***S

18 GARCIA SANCHEZ ALEJANDRA 04222***K

19 GARCIA-CASARRUBIOS PINTOR OSCAR 06264***Y

20 GIL BENITEZ JOSUE 03935***K

21 GOMEZ AGUILAR JAVIER 70353***Z

22 GOMEZ ARAUJO GUILLERMO RICARDO 11828***G

23 GOMEZ ROMO MARIO 04861***X

24 GONZALEZ-MOHINO MOYA SONIA 70580***H

25 GUTIERREZ HERNANDEZ RODRIGO 03897***F

26 LISA GONZALEZ MARIA DE LOS ANGELES 04219***F

27 LOPEZ COELLO ADRIAN 03952***Y

28 LOPEZ DIAZ-CARRALERO CARLOS 03930***W

29 MARTIN MARTIN LUIS MIGUEL 03882***H

30 MARTIN MORENO JORGE 04223***E

31 MORCUENDE FERNDANDEZ SERGIO 04224***V

32 PARRALEJO MILARA JOSE MANUEL 05923***P

33 PATIÑO VALLEJO FELIX 04194***X

34 PEREZ MODROÑO JESUS 03919***Y

35 QUINTANILLA LUCERON ANDRES 06265***R

36 RANZ RUIPEREZ DAVID 03140***C

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

06
67

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 52

Número 27 · Martes, 11 de Febrero de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

37 RECUERO PEREA ANGEL 15501***B

38 RODRIGO GARCIA FERNANDO 04226***P

39 SAN ROMAN PABLO OSCAR 04857***F

40 SANCHEZ GUIJARRO OLIVER 06261***V

41 TAPIA FERNANDEZ FELIX 04209***S

42 TORRALBA RESINO JUAN CARLOS 04219***D

43 VALLEJO SANCHEZ GUILLERMO 53448***P

Excluidos

1 ARRIERO HERNANDEZ IVAN 03888***H 1

2 FERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL 05704***G 1

3 FERRER RUIZ SERGIO 03947***R 1

4 RUBIO MENDOZA ALVARO 04854***R 1

5 RUIZ GOMEZ JULIO 03872***S 1

6 RUIZ SANTOS DAVID 53145***Z 1

7 SANCHEZ CORROCHANO ALBERTO 02274***R 1

*Causa de exclusión: 1- No abonar los derechos de examen
Segundo: El plazo para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión de los aspirantes o su 

omisión en la relación provisional de admitidos será de diez días hábiles, contados a partir de la siguiente 
a la publicación de la citada resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo. Los aspirantes 
que dentro de dicho plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser 
incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización del proceso selectivo.

Tercero: la relación provisional de admitidos se encuentra expuesta en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento, en la página web del Ayuntamiento y en el Facebook de la Policía  Local.

Yeles a 5 de febrero de 2020.-La Alcaldesa, María José Ruíz Sánchez.
Nº. I.-667

Imprenta Provincial - Toledo

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

06
67

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-02-11T07:46:03+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




